ПРОЕКТ
Администрация сельского поселения «Иля»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.__.20__ г	                            	           	                          № _
с. Иля

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Иля» от 17.01.2018 г., № 1 а «Об организации воинского учёта граждан, пребывающих в запасе и граждан, подлежащих призыву на военную службу «Иля»»

В соответствии с ПРОТЕСТОМ Прокуратуры Дульдургинского района  от 14.03.2022 № 07-20б-2022 «На постановление администрации сельского поселения «Иля» от 17.01.2018 № 1 а «Об организации воинского учёта граждан, пребывающих в запасе и граждан, подлежащих призыву на военную службу «Иля»», руководствуясь Уставом сельского поселения «Иля»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Дополнить пункт 4.4.1. Положения о военно-учетном столе и организации первичного воинского учёта граждан на территории сельского поселения «Иля» после слов на территории сельского поселения «Иля»;  добавить слова «в том числе не подтверждённым регистрацией по месту жительства и (или) месту пребывания, или месту прохождения альтернативной гражданской службы»

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации сельского поселения «Иля» по адресу с. Иля ул. Новая дом № 24 Забайкальский край Дульдургинский район

3. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на сайте Администрации СП «Иля» по адресу /иля-адм.рф/

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

        5. Настоящее постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования)

Глава сельского поселения  «Иля»                                         Б.А. Гомбоев